
Uchwała Nr 85/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w użyczenie  w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)w związku z art.25 b i art. 35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieokreślony pomieszczenie biurowe nr 

413 A o powierzchni 17,38 m2 znajdujące się w budynku administracyjno-biurowym 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7 położonego na działkach nr 

257/2, 257/7 na terenie obrębu Śródmieście, jednostka ewidencyjna miasto Ciechanów. 

Szczegółowy opis nieruchomości przeznaczonej do użyczenia przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Użyczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nastąpi w trybie bezprzetargowym. 

§2 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Ciechanowie, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, a ponadto informację o 

wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Tadeusz Wieczorek  
 

 

 


